

## **Idea Holding ApS**

Henningsens Alle 8, 1.sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 10 00 32 61

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016

Tomasz Artur Stefanczyk  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Idea Holding ApS  
Henningsens Alle 8, 1.sal  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 10 00 32 61

**Stiftet:** 29. september 1999

**Hjemsted:** Hellerup

**Regnskabsår:** 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Tomasz Artur Stefanczyk  
Agnieszka Joanna Stefanczyk

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Værdiansættelsen af selskabets kapitalandele PLN 13,7 mio. er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da selskabet i flere år har haft negativt resultat hovedsageligt pga. skade fra Lasse Lager's gruppe af selskaber, der har modarbejdet Idea Holding ApS's indtægtskilder siden 2013 og de polske politikere varsler ændringer, som nu påvirker kapitalandelene negativt og Idea Holding ApS's manglende indtægtskilder til at forsvare denne negative udfordring kan påvirke eller presse til omstrukturering af Idea Holding ApS's investeringer.

Andre tilgodehavender er behæftet med en vis usikkerhed, da værdien kan påvirkes af politiske ændringer i Polen samt udviklingen i selskabet hvortil tilgodehavendet består - da der er tale om et relativt nystartet selskab.

Ledelsen har under hensynstagen til tilgængelig information skønnet værdiansættelsen heraf i balancen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -124.578.

Egenkapitalen udgør kr. 16.054.183.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		-29.708	-36.281
Resultat af dattervirksomheder .....	1	-164.453	-357.171
Resultat af associerede virksomheder .....	1	0	-578.692
Finansielle indtægter .....	2	80.825	67.677
Finansielle omkostninger .....	3	<u>0</u>	<u>-1.688</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-113.336	-906.155
Skat af årets resultat .....	4	<u>-11.242</u>	<u>-4.418</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-124.578</u></u>	<u><u>-910.573</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-124.578</u>	<u>-910.573</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-124.578</u></u>	<u><u>-910.573</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	13.692.627	13.857.080
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>13.692.627</u>	<u>13.857.080</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>13.692.627</u>	<u>13.857.080</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		1.575.268	1.524.957
Selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>6.818</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.575.268</u>	<u>1.531.775</u>
Likvide beholdninger .....		<u>813.699</u>	<u>845.895</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.388.967</u>	<u>2.377.670</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>16.081.594</u></u>	<u><u>16.234.750</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		71.449	71.449
Øvrige reserver.....		3.089	-1.228
Overført overskud .....		15.979.645	16.108.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b><u>16.054.183</u></b>	<b><u>16.178.761</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	33.003
Selskabsskat .....		4.424	0
Anden gæld .....		22.987	22.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>27.411</u></b>	<b><u>55.989</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>27.411</u></b>	<b><u>55.989</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>16.081.594</u></b>	<b><u>16.234.750</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder</b>	<b>Datter virksomhed</b>	<b>Ass. virksomhed</b>
Kostpris 1. juli 2015 .....	15.896.372	536.042
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Kostpris 30. juni 2016.....	 <u>15.896.372</u>	 <u>536.042</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-2.039.292	-536.042
Resultat.....	-193.921	0
Udlodninger.....	0	0
Øvrige værdireguleringer.....	29.468	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Værdireguleringer 30. juni 2016.....	 <u>-2.203.745</u>	 <u>-536.042</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	 <u><u>13.692.627</u></u>	 <u><u>0</u></u>

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
K.i.K Sp. Z.o.o., PLN.....	Polen	80%	-242.401	16.002.531
Polorto Sp. Z.o.o., PLN.....	Polen	55%	-252.768	-739.908
Ortolab Z.o.o., PLN.....	Polen	40%	-190.821	551.543
Ortoline Ltd., PLN.....	Ukraine	20%	-	-
Ortosystem, PLN.....	Ukraine	20%	-	-

## Noter

<b>2 Finansielle indtægter</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteindtægter, øvrige .....	<u>80.825</u>	<u>67.677</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u><u>80.825</u></u>	<u><u>67.677</u></u>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>0</u>	<u>1.688</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.688</u></u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	11.242	4.418
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>11.242</u></u>	<u><u>4.418</u></u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>01/07-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-16</b>
Anpartskapital.....	71.449	-	-	71.449
Øvrige reserver.....	-1.228	4.317	0	3.089
Overført resultat.....	16.108.540	-4.317	-124.578	15.979.645
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>16.178.761</u>	<u>0</u>	<u>-124.578</u>	<u>16.054.183</u>

Selskabets anpartskapital udgør DKK 125.000, bestående af A-anparter nominelt 13.000 og B-anparter nominelt 112.000.

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 6 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets kapitalandele PLN 13,7 mio. er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da selskabet i flere år har haft negativt resultat hovedsageligt pga. skade fra Lasse Lager's gruppe af selskaber, der har modarbejdet Idea Holding ApS's indtægtskilder siden 2013 og de polske politikere varsler ændringer, som nu påvirker kapitalandelene negativt og Idea Holding ApS's manglende indtægtskilder til at forsvare denne negative udfordring kan påvirke eller presse til omstrukturering af Idea Holding ApS's investeringer.

Andre tilgodehavender er behæftet med en vis usikkerhed, da værdien kan påvirkes af politiske ændringer i Polen samt udviklingen i selskabet hvortil tilgodehavendet består, da der er tale om et relativt nystartet selskab.

Ledelsen har under hensynstagen til tilgængelig information skønnet værdiansættelsen heraf i balancen.